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Hakija/asianosainen Jani Kekkonen 
 
Asia  Melupäätös murskauksesta 
 
Asian käsittely Toimenpiteiden laatu ja paikka: 

Murskaus maa-ainestenottoalueella osoitteessa Hoikantie 24, 82730 
Tuupovaara, tila Sulkuvaara 167–421–8–10 

 Ajankohta 22.6.2026 – 6.7.2026. 
 Melua aiheuttavaa toimintaa on ma – pe klo 6–22.  
 
 Asian vireilletulo: 
 Ilmoitus saapui rakennus- ja ympäristölautakunnalle 17.6.2026. 
 
 Melua aiheuttavat toiminnot ja laitteet: 
 Murskauslaitteisto (pyöräkuormaaja, kaivinkone, esi- ja jälkimurska) 
 
 Toiminta-alue: 

Toiminta alue on metsän ympäröimä soranottoalue. 
 
 Toimenpiteen vaikutus alueen melutasoon: 

Alueen melutaso tulee nousemaan murskaustöiden aikana. Melutaso 10 
metrin päässä on ilmoituksen mukaan  85 dB(A). Aleen lähin häiriintyvä 
kohde on vapaa-ajanasunto sijaitsee noin 400 metrin etäisyydellä 
murskausalueesta.  

 
 Suunnitellut meluntorjuntatoimenpiteet: 

Koneet sijoitetaan maapenkkojen suojaan, lisäksi puusto ehkäisee melun 
leviämistä. Melutilannetta seurataan aistinvaraisesti. 

 
 

 Kuuleminen, muistutukset ja neuvottelut:  
  Meluilmoitus ei ole ollut nähtävillä Joensuun kaupungin yleisessä 

tietoverkossa aikataulusyistä. Ilmoituksesta ei ole pyydetty lausuntoja. 
Toiminnanharjoittajan kanssa on keskusteltu melua aiheuttavasta 
tilapäisestä toiminnasta 

 
Päätös  Ilmoitus hyväksytään noudatettavaksi seuraavin määräyksin: 

 
1. Osoitteessa Hoikantie 24, 82730 Tuupovaara sijaitsevalla maa-

ainestenottoalueella voidaan toteuttaa ilmoituksen mukainen 
murskaustyö aikavälillä 22.6.2026 – 6.7.2026 arkisin maanantaista 
perjantaihin klo 6.00 – 22.00 välisenä aikana.  
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2. Alueen lähintä häiriintyvää kohdetta tulee tiedottaa murskauksesta. 
Tiedotteesta on käytävä ilmi töiden kokonaiskesto, päivittäiset työajat 
sekä murskauksesta vastaavan henkilön yhteystiedot.  

 
3. Murskain tulee sijoittaa alueen matalimmalle kohdalle hyödyntäen 

olemassa olevia rintauksia suojina. Varastokasat tulee sijoittaa siten, 
että melun ja pölyn leviäminen ehkäistään. Pudotuskorkeus 
murskaimelta varastokasaan tulee pitää mahdollisimman pienenä.  
 
Murskauslaitteiston kuljettimien päähän tulee kiinnittää pölyämistä 
estävät suojat tai tulee käyttää muuta parasta käyttökelpoista 
tekniikkaa. 
Murskauksen meluhaitat tulee minimoida käyttämällä kumitettuja 
kuormauskohtia ja rännejä, kattamalla kuljettimet, käyttämällä kumisia 
seulaverkkoja tai muilla yhtä tehokkailla parasta käyttökelpoista 
tekniikkaa edustavilla laiteteknisillä ratkaisuilla. 
 

4. Toiminnan aiheuttaman melun A-painotettu ekvivalenttitaso (LAeq) ei 
saa lähimpien asuinrakennusten piha-alueilla ylittää 55 dB 
päiväohjearvoa (klo 7–22) eikä yöohjearvoa (klo 22–7) 50 dB. 
Lähimpien vapaa-ajan asuntojen piha-alueilla toiminnan aiheuttaman 
melun A-painotettu ekvivalenttitaso (LAeq) ei saa ylittää 45 dB 
päiväohjearvoa (7–22) eikä yöohjearvoa 40 dB. Mikäli melutason 
ylityksiä lähikiinteistöillä esiintyy, tulee toiminnanharjoittajan tarpeen 
mukaan parantaa melusuojausta. 

 
5. Murskaustoiminnan aikana pölyämistä on tarvittaessa estettävä 

murskauslaitoksen sijoittelulla, koteloinnein sekä säätämällä 
kiviaineksen putoamiskorkeus pieneksi. Pölyntorjuntaan voi 
tarvittaessa käyttää vettä. Toiminta on toteutettava siten, että 
tarpeetonta melu-, pöly- ja tärinähaitan syntymistä vältetään.  

 
6. Toiminta on toteutettava siten, ettei työkoneista ja polttoainesäiliöistä 

pääse vuotoja maaperään. Polttoainesäiliöiden on oltava 
kaksoisvaipallisia tai suoja-altaallisia ja niiden on kestettävä 
mekaanista ja kemiallista rasitusta. Polttoainesäiliöissä ja niiden 
jakelulaitteistoissa on oltava järjestelmä ylitäytön estämiseksi. 
Jakelulaitteistoissa tulee olla myös laponesto ja ne on oltava lukittuja. 
Polttoainesäiliöitä voidaan säilyttää alueella vain murskausjakson ajan. 
Poltto- ja voiteluaineiden tilapäinenkin varastointi suojaamattomalla 
paikalla on kielletty. Suojarakenteet on pidettävä kunnossa. Suoja-
altaista ei saa päästä vesiä maaperään tarkastamatta niiden laatua. 
Toimintajakson jälkeen suojarakenteet on poistettava. 
Murskauslaitteiston alusta on suojattava siltä osin, kun öljyvuotoja on 
mahdollista tapahtua. Alueella on oltava öljyvuotoja varten riittävästi 
alkutorjuntavälineitä. Mahdollisen öljyvahingon sattuessa tulee ottaa 
välittömästi yhteys alueelliseen pelastusviranomaiseen (112), 
ilmoitettava Lupa- ja valvontavirastolle ja kunnan 
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ympäristöviranomaiselle. Puhelinnumerot tulee olla työmaalla 
työskentelevien tiedossa. Asiattomien pääsy työmaa- alueelle tulee 
estää riittävin opastein. Alueella on myös oltava alkusammutuskalustoa 
mahdollisten tulipalotapausten varalta. 

 
7. Yleisestä siisteydestä on huolehdittava. Toiminnat ja varastointi on 

järjestettävä siten, ettei niistä aiheudu epäsiisteyttä, roskaantumista, 
pilaantumisvaaraa maaperälle, pinta- ja pohjavesille tai muuta haitta 
ympäristölle 

 
8. Toiminnan loputtua on ilmoitettava murskauspäivien lukumäärä ja 

murskattu kiviaineksen määrä.  
 

9. Mikäli edellä esitetyistä toiminta-ajoista halutaan poiketa, tulee siitä olla 
etukäteen yhteydessä Joensuun kaupungin 
ympäristönsuojeluyksikköön. 

 
Päätöksen perustelut Kun huomioidaan suunniteltujen toimenpiteiden väliaikaisuus ja asetetut 

toiminta-ajat, ei toimenpiteistä aiheutuvien vaikutusten katsota aiheuttavan 
kohtuutonta haittaa lähiympäristön asukkaille. Murskausalueen 
välittömässä läheisyydessä ei ole asutusta. 

 
  Kohdassa 1 päivittäisen työajan rajaaminen on tehty hakemuksen 

mukaisesti. 
 
  Kohdan 2 mukaisesti murskaustyön melua aiheuttavista työvaiheista on 

tarpeen tiedottaa lähintä häiriintyvää vapaa-ajanasuntoa. Tiedotteessa 
tulee kuvata, kuinka kauan murskaustyöt kestävät sekä millaisia 
vaikutuksia toimenpiteistä lähialueelle aiheutuu melun osalta. 
Tiedottaminen auttaa osaltaan lähimmän kiinteistön asukkaita 
varautumaan poikkeukselliseen melutasoon murskaustöiden aikana.  

 
  Kohdan 3 määräys on tarpeellinen, jotta murskauksesta aiheutuva 

meluhaitta olisi mahdollisimman vähäinen. Vaaditut torjuntatoimet ovat 
MURAUS-asetuksen (800/2010) mukaiset. 

  
  Kohdan 4 määräyksen melun raja-arvo perustuu valtioneuvoston 

päätöksessä melutason ohjearvoista (993/1992) 2 §:n mukaiseen 
asumiseen ja loma-asumiseen käytettävän alueen ulko-ohjearvoon. 

 
  Kohta 5 on tarpeen pölyn torjunnan vuoksi. Vaaditut torjuntatoimet ovat 

MURAUS-asetuksen (800/2010) mukaiset. 
 
  Kohdat 6 ja 7 ovat tarpeen maaperän- ja pohjaveden pilaantumisen 

ehkäisemiseksi sekä alueen ympäristön yleisen siistinä säilymisen vuoksi. 
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  Kohta 8 mukainen kirjanpito on tarpeen, sillä mikäli murskauspäivien 
lukumäärä koko toiminta-aikana ylittää 50 päivää, tulee toimintaan hakea 
ympäristölupa. 

 
 
  Kohdan 9 tarkoituksena on varmistaa, että poikkeamisen tarpeesta 

ilmoitetaan etukäteen ympäristönsuojeluyksikköön, jolloin poikkeamisen 
edellytykset tutkitaan etukäteen.  

 
Päätöksen noudattaminen ja voimassaolo 
  

Tämä päätös koskee edellä mainittua toimintaa. Jos alueella järjestetään 
muuta erityisen häiritsevää melua aiheuttavaa toimintaa tulee siitä tehdä 
ilmoitus rakennus- ja ympäristölautakunnalle. 

   
Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta. Toimenpiteet 
voidaan toteuttaa ilmoitettuna ajankohtana vaikka muutoksenhaku on 
kesken, jollei valitusviranomainen toisin määrää. 

 
Sovellettavat oikeusohjeet 
 
  Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 118, 121, 122, 200, 205 § 
  Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24, 26 § 
  Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992) 2 § 
  Joensuun kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa (17.12.2025) 

Joensuun kaupungin ympäristönsuojelumääräykset (16.11.2015) 
 
Käsittelymaksu 140 euroa. Joensuun kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 3 

§. 
   
Toimivallan perusteet Rakennus- ja ympäristölautakunnan päätös 19.2.2025 § 9 (päätösvallan 

delegointi) 
 
 
Nähtävilläolo Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi ympäristönsuojeluyksikössä 

18.6.2026. 
 
Allekirjoitus 
 
 

Ympäristönsuojelupäällikkö    Aino Heikura 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi: hakijalle, Lupa- ja valvontavirastolle, Itä-Suo-

men poliisilaitokselle ja rakennus- ja ympäristölautakunnalle. 
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18.6.2026 
 

Lisätietoja: ympäristönsuojelutarkastaja Liina Lindberg, puh. 050 3116297 
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VALITUSOSOITUS 
 
Valitusviranomainen  
Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta kirjallisella valituksella niin kuin laissa 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 808/2019 säädetään. 

Päätöksen tekijä Ympäristönsuojelupäällikkö 

Valitusoikeus  
1. sillä, jonka oikeutta tai etua päätös saattaa koskea; 
2. rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät;  

3. toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät; 

4. lupa- ja valvontavirastolla sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella; ja 

5. muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 

Valitusaika ja sen alkaminen 
 
Edellä mainittu päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdas-
ta. Valitusaika on kolmekymmentä (30) päivää päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa 
tiedoksiantopäivää ei oteta lukuun. Mikäli määräajan päättymispäivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu seuraavaan arkipäivään.  
  
Tämän päätöksen valitusaika päättyy 27.7.2026 
 
Valituksen toimittaminen 
 
VAASAN HALLINTO-OIKEUS 
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, VAASA 
Postiosoite: PL 204, 65101 VAASA 
Telefaksi: 029 564 2760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi  
 

 
 
Valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä.  
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Lähettäjän vastuulla asiakirjat saadaan lähettää myös postitse tai lähetin välityksellä. Asiakirjat on 
jätettävä postiin niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä.  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/. Tällöinkin valituksen on oltava perillä viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuullaan myös telefaksina tai sähköpostiviestinä. Sähköisesti 
toimitetun valituskirjelmän tulee olla toimitettu niin, että se on valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 

1. valittajan nimi ja kotikunta 
2. postiosoite ja se puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 
3. päätös, johon haetaan muutosta 
4. muutokset, jotka päätökseen vaaditaan tehtäväksi sekä 
5. muutosvaatimuksen perustelut 

 
Valittajan, hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valitta-
jan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on 
joku muu henkilö, valituskirjelmässä on myös ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Sähköistä 
asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Valituskirjelmän liitteet 
 
Valituskirjelmään on liitettävä: 

1. Päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
2. todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta; sekä 
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle. 
 

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, on liitettävä valituskirjelmään valtakir-
ja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 310 euroa. Mikäli 
hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua 
ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on 
muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on 
valituskirjelmäkohtainen. 


